
 

 

ZARZĄDZENIE NR 299/IX/2025 

PREZYDENTA MIASTA ZGIERZA 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 109/IX/2024 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach 

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zgierzu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 1 uchwały Nr XXVII/336/2020 Rady Miasta Zgierza z dnia 

29 października 2020 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Zgierza do określenia sposobu ustalania 

cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z miejskich 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 6042, 

poz. 6896) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 109/IX/2024 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach administrowanych 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zgierzu (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego, 

poz. 6682), wprowadza się następujące zmiany: 

1. Pkt I otrzymuje brzmienie: 

„I. Opłaty za korzystanie z pływalni Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu przy ul. 

Bolesława Leśmiana 1, za jednostkę basenową, z zastrzeżeniem jak niżej, nie mogą być wyższe niż: 

1. Dla grup szkolnych – od osoby    - 12 zł 

2. Dla grup zorganizowanych nie więcej niż 35 osób + sauna  - 450 zł  

Wynajęcie 1 toru      - 130 zł 

3. Pływanie indywidualne z możliwością korzystania z sauny - 32 zł 

4. Karnet, 11 wejść      - 225 zł 

5. Do wstępu na pływalnię za zakupiony bilet ulgowy upoważnieni są: 

- dzieci i młodzież szkolna, 

- studenci do ukończenia 25. roku życia, 

- renciści, 

- emeryci, 

- osoby niepełnosprawne i ich opiekunowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 8571



6. Jednostką basenową jest 55 minut, z wyjątkiem grup szkolnych, gdzie jednostką basenową jest 

30 minut. 

7. Przy zakupie wstępu na podstawie biletów wymienionych w pkt 3 i 4, posiadacze Zgierskiej 

Karty Mieszkańca korzystają ze zniżki nie mniejszej niż 15% przyjętych opłat.”. 

2. Pkt XII otrzymuje brzmienie: 

„XII. Opłaty za wynajęcie hali pneumatycznej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu przy ul. 

Wschodniej 2 bądź jednego sektora tej hali nie mogą być wyższe niż:  

1. Za wynajęcie całej hali: 

- na 60 minut       – 1000 zł 

- na 90 minut       – 1500 zł 

- na 120 minut       – 2000 zł 

2. Za wynajęcie 1 sektora: 

- na 60 minut       – 300 zł 

- na 90 minut       – 450 zł 

- na 120 minut       – 600 zł.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Prezydent Miasta Zgierza 

 

 

Przemysław Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8571


		2025-08-25T12:29:33+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




